
ZARZĄDZENIE NR 0050.94.2023 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6432EAF-D552-43CD-A667-622456A8E7DF. Podpisany Strona 1



   

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023, w części dotyczącej 

dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna  18,68 

75011 Urzędy wojewódzkie  18,68 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 18,68 

758 Różne rozliczenia  30.777,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe  30.777,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 30.777,00 

801 Oświata i wychowanie  15.505,00 

80103 Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 

 9.091,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

 9.091,00 

80104 Przedszkola  6.414,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

 6.414,00 

852 Pomoc społeczna  1.779,00 

85295 Pozostała działalność  1.779,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 1.779,00 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.94.2023

Burmistrza Toszka

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6432EAF-D552-43CD-A667-622456A8E7DF. Podpisany Strona 1



Razem dochody  48.079,68 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6432EAF-D552-43CD-A667-622456A8E7DF. Podpisany Strona 2



 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023,  

w części dotyczącej wydatków. 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu 

wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

 2.000,00 2.000,00 

40095 Pozostała działalność  2.000,00 2.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe PS2  2.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia PS2 2.000,00  

750 Administracja publiczna  10.000,00 12.170,58 

75011 Urzędy wojewódzkie   18,68 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

RK/FP  15,60 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

RK/FP  3,08 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 10.000,00 10.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia MZ 10.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych MZ  10.000,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

  2.151,90 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

CUW  1.800,00 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

CUW  351,90 

801 Oświata i wychowanie  1.362,00 45.492,10 

80101 Szkoły podstawowe   24.667,22 

4370 Zakup usług związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

SPT 1  13,50 

4370 Zakup usług związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

SPT 2  27,18 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.94.2023

Burmistrza Toszka

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6432EAF-D552-43CD-A667-622456A8E7DF. Podpisany Strona 1



4370 Zakup usług związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  3,65 

4370 Zakup usług związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

SP Paczyna  2,17 

4370 Zakup usług związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

SP Pniów  25,79 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SPT 1  4.183,85 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SPT 2  3.259,14 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  974,96 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Paczyna  5.838,15 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Pniów  5.599,45 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

SPT 1  817,94 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

SPT 2  637,16 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  190,61 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

SP Paczyna  1.141,29 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

SP Pniów  1.094,63 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SPT 1  47,75 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SPT 2  598,85 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na SP Kotulin  8,11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6432EAF-D552-43CD-A667-622456A8E7DF. Podpisany Strona 2



zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Paczyna  186,72 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Pniów  16,32 

80103 Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 

 1.362,00 11.225,79 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

SPT 1  2.713,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

SPT 2  3.476,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

SP Kotulin  2.555,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

SP Paczyna 570,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

SP Pniów 570,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

SPT 1  464,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

SPT 2  594,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

SP Kotulin  437,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

SP Paczyna 97,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

SP Pniów 97,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

SPT 1  66,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

SPT 2  85,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

SP Kotulin  63,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

SP Paczyna 14,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

SP Pniów 14,00  

4370 Zakup usług związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  7,90 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  452,08 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6432EAF-D552-43CD-A667-622456A8E7DF. Podpisany Strona 3



4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Paczyna  312,81 

80104 Przedszkola   7.349,09 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

PP Toszek  5.365,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

PP Toszek  917,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

PP Toszek  132,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

PP Toszek  778,00 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

PP Toszek  152,10 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

PP Toszek  4,99 

80113 Dowożenie uczniów do szkół   2.250,00 

4370 Zakup usług związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

CUW  2.250,00 

851 Ochrona zdrowia  2.950,00 2.950,00 

85195 Pozostała działalność  2.950,00 2.950,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe SD  2.950,00 

4300 Zakup usług pozostałych SD 2.950,00  

852 Pomoc społeczna   1.779,00 

85295 Pozostała działalność   1.779,00 

3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

OPS  1.767,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

OPS  12,00 

900 Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 

 19.680,00 19.680,00 

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

 19.680,00 19.680,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia SKN 19.680,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

SKN  19.680,00 

Razem wydatki 35.992,00 84.071,68 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6432EAF-D552-43CD-A667-622456A8E7DF. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Środki przeznaczone zostaną na: 

-w rozdziale 40095 na umowę zlecenie na wykonanie oprogramowania do obsługi preferencyjnego zakupu 

paliwa stałego (węgla); 

-w rozdziale 75011 są to środki z Funduszu Pomocy za nadanie nr PESEL na wniosek, w związku z 

konfliktem zbrojnym na Ukrainie; 

-w rozdziale 75023 na pokrycie kosztów usług informatycznych w UM Toszek; 

-w rozdziale 75085, 80101, 80103, 80104 oraz 80113 są to środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe 

zadania oświatowe, w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie; 

-w rozdziale 80103 oraz 80104 na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego (decyzja 

Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.68.4.2023 z dnia 29 marca 2023 r.); 

-w rozdziale 85195 na umowę zlecenie na przeprowadzenie dwóch szkoleń w formie wykładów wraz z 

instruktażem samobadania piersi w ramach realizacji "Programu profilaktyki i wczesnego wykrywania raka 

piersi u kobiet zamieszkałych na terenie Gminy Toszek powyżej 25 roku życia"; 

-w rozdziale 85295 są to środki z Funduszu Pomocy na wypłatę zasiłków okresowych oraz jednorazowych 

świadczeń pieniężnych w wysokości 300 zł wraz z kosztami obsługi, w związku z konfliktem zbrojnym na 

Ukrainie; 

-w rozdziale 90005 na zakup drukarki do punktu konsultacyjno-informacyjnego Programu Priorytetowego 

"Czyste Powietrze". 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6432EAF-D552-43CD-A667-622456A8E7DF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



